様式第１号（第１０関係）

堺市歴史的建築物等受入環境整備補助金交付申請書

年  月  日

堺 市 長  殿

申請者

       住 所

       氏 名

堺市歴史的建築物等受入環境整備補助金について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

補 助 対 象 事 業

設備工事・内装工事・備品購入・その他受入環境整備

（対象事業に○をつけてください）

補助金交付申請額  円

対象建築物の住所又は所在地

※所有者の住所と同じ場合記入不要

所有者の住所又は所在地

所有者の氏名又は名称

電話番号

用途

※神社仏閣の場合記入不要

飲食・宿泊・物販・展示観覧

（対象用途に○をつけてください）

築 年 数

※神社仏閣の場合記入不要
築        年

備 考

担当課受付印